Di Vostra Altezza Imperiale

Obbligatissimo servitore 25
Sac. Gio. Bosco

Sua Altezza Imperiale
Il Principe Rodolfo d'Asburgo
Vienna

2 Rodolfo d'Asburgo: nato a Vienna nel 1858 da Francesco Giuseppe I (v. lett. prec.) era arciduca d'Austria e principe ereditario della Corona d'Austria, Ungheria e Boemia. Nel 1881 sposò la principessa Stefania del Belgio, figlia del re Leopoldo II e di Maria Enrichetta d'Asburgo-Lorena, da cui nel 1883 nacque l'unica loro figlia Elisabetta. Ebbe una vita travagliata e infelice fino alla morte tragica nel 1889.

16 Augusto suo Genitore: v. lin. 2.

21 Principessa Stefania (1864-1945): la moglie di Rodolfo; v. lin 2.

26 Non si conosce l'esito della richiesta.

— Un analogo invito venne anche spedito il 19 ottobre al principe Luigi II e principessa Ludovica di Baviera, come risulta dalla risposta negativa del segretario del re di Baviera in data 26 novembre: ASC A 1370506, mc. 1448 E 12.

4310

Al commendatore Antoine Lonkay

ASC B31220 *Copie di orig.* (A 1870224)

Copia semplice dattiloscritta

E IV 351

Accusa ricevuta dell'offerta dei Cooperatori ungheresi per la chiesa del S. Cuore in Roma — è suo desiderio di mandare un giorno i salesiani in Ungheria — farà la commissione presso il libraio Romano e il teologo Margotti infermo da tempo

[Torino], die tertia februarii 1886

Pax Christi sit semper nobiscum!

Maximas gratias tibi ago pro quinquaginta libellis argenteis, quas mihi mittere voluisti, paucos abhinc dies, nomine tuo atque adiutorum meorum, qui in Hungaria morantur. Unum doleo, quod plurimis saepe curis pressus haud citius quam optaveram, has tibi literas dederim. Verum quae tu enixe cupis, faciat Deus ut paucis post [annis] e tuo consilio meoque desiderio bene nobis succedant. 5

Et ego, Clarissime Vir, mihi et omnibus meis acceptissime, quae tu vis cupio, atque Deum quotidie rogitō ut aliquando veniam cum filiis meis et apud vos. Illa
10 nempe dies esset nobis procul dubio albo signanda lapillo, cum tot bonorum virorum supplicationes erunt a Domino exauditae.

Quae iussisti vel apud Laurentium Romano bibliopolam vel apud Margotti libentissime faciam. Hic vero clarissimus scriptor, quem optime Tertullianum et
15 labi nescium adpellaveris, iamdiu valetudine laborat. Nunc autem meliusculum se habet, sed haud ita multo.

Et ceteris, qui tecum munus obtulerunt, velim te plurimis meis verbis gratias agere.

Demum, Clarissime Vir, te mihi et nostris rebus addictissimum Deus sospitem semper reddat, ut ego ex corde tibi efflagito atque auspikor. Vale!